

ANCHE  
ONLINE

coopshop  
www.coopshop.it



# coop

## Conviene

Dal 17 al 30 ottobre 2024

PROSCIUTTO CRUDO  
all'etto

Conviene **1,59€**  
all'etto (15,90 € al kg)

CHIANTI D.O.C.G.  
LOGGIA DEL SOLE

750 ml  
6,99€ al lt 9,32€

Sconto **50%** **3,49€**  
4,65 € al lt

ROSSO

Vitigno: Sangiovese, Canaiolo

Gradi: 12,5%

Temperatura servizio: 18-20°C

Abbinamento: vino indicato  
con arrostiti, carni rosse alla griglia,  
minestre saporite.



LIPROSSB

www.volantinocoop.it

all'interno



Viaggi  
nel Gusto  
e la cantina  
dei Vini

HALLOWEEN

Scopri le offerte su [www.coopliguria.volantinocoop.it](http://www.coopliguria.volantinocoop.it)

Torniamo  
ancora più  
buoni

# 10€ di buono

PRENDI  
IL BUONO

dal 14 al 20  
ottobre

con una spesa  
di almeno **15€**

UTILIZZA  
IL BUONO

dal 21 al 27  
ottobre

con una spesa  
minima di **30€**

Il buono va consegnato in cassa prima del pagamento, non è rimborsabile, non dà diritto a resto e non si applica ai prodotti esclusi per legge da iniziative promozionali (latte in polvere per lattanti da 0 a 6 mesi, Ricariche Telefoniche, Gift Card, Farmaci, Rivista Fior fiore...).

Il buono è utilizzabile nel solo sistema che lo ha erogato (casse di Punto Vendita o sito Coopshop)

**Torniamo ancora più buoni**

**10€**

**di buono**

**PRENDI  
IL BUONO**

**dal 14 al 20  
ottobre**

**con una spesa  
di almeno 15€**

**UTILIZZA  
IL BUONO**

**dal 21 al 27  
ottobre**

**con una spesa  
minima di 30€**

Il buono va consegnato in cassa prima del pagamento, non è rimborsabile, non dà diritto a resto e non si applica ai prodotti esclusi per legge da iniziative promozionali (latti in polvere per lattanti da 0 a 6 mesi, Ricariche Telefoniche, Gift Card, Farmaci, Rivista Fior fiore...).

Il buono è utilizzabile nel solo sistema che lo ha erogato (casce di Punto Vendita o sito Coopshop)

**coop**

## DALLA CANTINA COOP

Pasteggia, sorseggia, brinda e festeggia con i vini della selezione Coop: convenienza e bontà per la tua tavola.



C'è un vino per i pasti e uno per cucinare, uno per fare aperitivo e uno per brindare. Scopri tutte le proposte di Coop ad un prezzo sempre vantaggioso.

PROSECCO D.O.C. COOP  
750 ml

Conviene

3,99€

5,32 € al lt



LAZIO I.G.T. BIANCO COOP  
1,5 lt

Conviene

2,99€

1,99 € al lt



EMILIA I.G.T. BIANCO FRIZZANTE COOP  
750 ml

Conviene

1,64€

2,19 € al lt



PUGLIA I.G.T. SANGIOVESE COOP  
750 ml

Conviene

1,64€

2,19 € al lt



VINO ROSSO DA TAVOLA COOP  
brick,  
1 lt

Conviene

1,30€



VINO BIANCO COOP  
brick,  
3 x 250 ml

Conviene

1,39€

1,85 € al lt



VINO MERLOT DA TAVOLA COOP  
brick,  
500 ml

Conviene

0,99€

1,98 € al lt



VINO CHARDONNAY DA TAVOLA COOP  
brick,  
500 ml

Conviene

0,99€

1,98 € al lt



**ASSIEME**

Terra Lavoro Piacere

Le aziende vinicole che partecipano al progetto Assieme, selezionate da 13 regioni italiane, sono esclusivamente cantine cooperative e lavorano per proporre i vini tipici del territorio ad un costo sostenibile, per offrire il piacere di un buon bicchiere da condividere a tavola, anche tutti i giorni. Terra, Lavoro, Piacere, è il manifesto di questo progetto. Una vasta scelta di vini tipici bianchi e neri, fermi e frizzanti che esprimono la cultura vitivinicola di tutto il territorio italiano.

VERDICCHIO DEI CASTELLI DI JESI D.O.C. BIOLOGICO ASSIEME COOP  
750 ml

Conviene

3,59€

4,79 € al lt



CERASUOLO D'ABRUZZO D.O.C. BIOLOGICO ASSIEME COOP  
750 ml

Conviene

3,69€

4,92 € al lt



PIGNOLETTO D.O.C. FRIZZANTE ASSIEME COOP  
750 ml

Conviene

2,99€

3,99 € al lt



EST! EST!! EST!!! DI MONTEFIASCONE D.O.C. ASSIEME COOP  
750 ml

Conviene

2,99€

3,99 € al lt



LA **coop** SEI TU.

**OFFERTE VALIDE**  
DAL 17 AL 23 OTTOBRE

**LINEA CARTA DELLE INSALATE BONDUELLE**

esempio: ricetta gustosa, 150 g

1,98€ al kg 13,20€

Sconto Soci

**25%** **1,48€**

9,87€ al kg



**CLEMENTINE**  
al kg

Conviene

**1,98€**



**NOCI IN GUSCIO VENTURA**

750 g

Conviene

**4,99€**

6,65€ al kg



**POLPA SCELTA DI BOVINO ADULTO FATTORIE NATURA**

al kg

13,49€

Sconto Soci

**25%** **10,09€**



**TAGLIATINA DI POLLO COOP**

al kg

Conviene

**8,59€**



**OFFERTA DA NON PERDERE**

**DAL 17 AL 30 OTTOBRE**

**COTECHINO TRADIZIONALE SANTINI**

anche al banco tradizionale, al kg

15,49€

Sconto **20%**

**12,39€**



**ACCIUGHE SALATE**

al kg

19,50€

Sconto Soci **25%**

**14,62€**



**FILETTO DI BACCALÀ SALATO**

al kg

Conviene

**15,90€**



**BACCALÀ FIOR FIORE**

circa 400 g, al kg

28,90€

Sconto **20%**

**23,12€**

fiorfiore



**OFFERTE VALIDE**  
DAL 24 AL 30 OTTOBRE

**LEGUMI DECORTICATI SELECT**

esempio: lenticchie rosse, 400 g

2,89-€ al kg 7,23 €

**Sconto 30%**  
**2,00€**  
5,00 € al kg



**FICHI BIANCHI SECCHI FATINA**

250 g

4,89-€ al kg 19,56 €

**Sconto 20% Clienti**

**3,91€**  
15,64 € al kg



**Sconto**

**30%**  
**Soci** sociocoop

**3,42€**  
13,68 € al kg

**UVA ROSSA SENZA SEMI**

500 g

2,78-€ al kg 5,56 €

**Sconto Soci 30%**  
**1,94€**  
3,88 € al kg



**MACINATO DI BOVINO ADULTO RAZZA PIEMONTESE FIOR FIORE**

400 g

6,39-€ al kg 16,98 €

**Sconto 25%**  
**4,79€**  
11,98 € al kg

*fiorfiore*



**BOCCONCINI DI PETTO DI POLLO COOP**

400 g

5,28-€ al kg 13,20 €

**Sconto Soci 25%**

**3,96€**  
9,90 € al kg



**TACCHINO ARROSTO**

al banco gastronomia, all'etto

**Conviene**

**1,59€**

all'etto (15,90 € al kg)



**LEERDAMMER CHEESTA**

circa 300 g, all'etto

1,69-€ (al kg 16,90 €)

**Sconto 20%**

**1,35€**

all'etto (13,50 € al kg)



**PINSA ROMANA**

460 g

4,99-€ al kg 10,85 €

**Sconto 25%**

**3,69€**

8,02 € al kg



**CANNELLONI DI MAGRO GUSTO QUI**

all'etto

**Sconto Soci 20%**



Conviene

YOGURT CREMOSO MÜLLER

gusti vari,  
8 x 125 g



4,79-€

Sconto **40%** **2,87€**

Conviene

SALAME NEGRONETTO

220 g



Conviene **3,90€**  
17,73 € al kg

LATTE UHT ACCADI 1 lt

Conviene **1,39€**



EMMENTAL MAITRE FROMAGER 250 g



3,39-€ al kg 13,56 €

Sconto **20%** Clienti

**2,70€**  
10,80 € al kg

Sconto **30%** Soci sociocoop

**2,37€**  
9,48 € al kg

MOZZARELLE MOZARÌ TRIS INVERNIZZI 3 x 100 g

Conviene **2,89€**  
9,63 € al kg



SOTTILETTE 7 fette, 200 g



Conviene **1,49€**  
7,45 € al kg

COPPETTA INSALATA RUSSA O CAPRICCIOSA ROSCIO 150 g



Sconto **40%**

PASTA FRESCA DI SEMOLA GRAN PASTA formati vari, 250 g

**0,99€**  
3,96 € al kg



SONO IL PIÙ ECONOMICO!

Ai Soci Conviene di più sociocoop

Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop, COOP Lombardia

LATTE PARZIALMENTE SCREMATO UHT ARBOREA 1 lt

Solo per i **SOCI** **0,99€**



FORMAGGIO FRESCO PRIMOSALE LINEA OSELLA 190 g

2,49-€ al kg 13,11 €

Sconto Soci **20%** **1,99€**  
10,47 € al kg



BRESAOLA AFFUMICATA PANZERI 80 g

3,59-€ al kg 44,88 €

Sconto Soci **20%** **2,87€**  
35,88 € al kg



BASTONCINI DI MARE CORAYA 180 g

Solo per i **SOCI** **2,40€**  
13,34 € al kg



Prezzi validi dal 17 al 30 ottobre 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

## Conviene

### PIZZA ALLA PALA SVILA ❄️

surgelata, gusti vari,  
da 220 g



2,79-€ al kg 12,98 €

**Sconto 40%**  
**1,67€**  
7,77 € al kg

### MERENDA FLAUTI MULINO BIANCO

280 g  
2,25-€ al kg 8,04 €

**Sconto Soci 33%**  
**1,49€**  
5,32 € al kg



Le immagini dei premi sono a scopo illustrativo.  
Concorso misto valido in Italia dal 20.08.2024 al 02.12.2024.  
Termine richiesta premi: 16.12.2024. Montepremi concorso € 45.000,00 IVA compresa.  
Orari di partecipazione nel regolamento completo su [www.mulinobianco.it](http://www.mulinobianco.it)

### HAMBURGER DI BOVINO COOP ❄️

surgelati,  
750 g  
**5,49€**  
7,32 € al kg



**gli Spesotti**

IL PREZZO PIÙ BASSO

### PISELLI NOVELLI FINDUS ❄️

surgelati,  
1 kg

**Conviene**  
**3,49€**



### MINISTRONE TRADIZIONE FINDUS ❄️

surgelato, leggero,  
con legumi,  
5 minuti o passato,  
da 600 g

**Conviene**  
**2,59€**  
3,70 € al kg



## Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop, COOP Lombardia

### CAFFÈ QUALITÀ ROSSA LAVAZZA ❄️

2 x 250 g

**Solo per i SOCI**  
**6,99€**  
13,98 € al kg



### FETTE BISCOTTATE DORATE O INTEGRALI MULINO BIANCO

315 g

**Solo per i SOCI**  
**1,09€**  
3,46 € al kg



### CEREALI KRAVE KELLOGG'S

tipi vari,  
da 375 g

**Solo per i SOCI**  
**2,59€**  
6,91 € al kg



### PATATINE ORIGINAL MCCAIN ❄️

surgelate,  
1040 g

**Solo per i SOCI**  
**2,29€**  
2,20 € al kg



### GELATO GROM PINTE ❄️

gusti vari,  
460 ml

**Solo per i SOCI**  
**4,49€**  
9,76 € al lt



### BISCOTTI ABRACCI, NASCONDINI O BATTICUORI MULINO BIANCO

da 330 g

2,35-€ al kg 6,72 €

**Sconto Soci 40%**  
**1,39€**  
3,97 € al kg



### BISCOTTI ORO CIOK AL LATTE SAIWA

250 g

**Solo per i SOCI**  
**2,14€**  
8,56 € al kg



Conviene

PASSATA CLASSICA MUTTI

700 g

1,73 € al kg 2,48 €

Sconto **33%**

**1,14€**

1,63 € al kg



PASTA DI SEMOLA FELICETTI

formati normali, 500 g



1,49 € al kg 2,98 €

Sconto **40%** **0,89€**

1,78 € al kg

POLENTA CLASSICA VALSUGANA

375 g



Conviene **1,39€**

3,71 € al kg

! POLPA DI POMODORO COOP

in brick, 380 g

**0,56€**

1,47 € al kg



gli **SPESOTTI**



Ai Soci Conviene di più



TONNO IN OLIO DI OLIVA MENO OLIO ÀS DO MAR

3 lattine + 1 lattina in omaggio, 240 g



5,09 € al kg 21,21 €

Sconto Soci **25%** **3,81€**

15,88 € al kg

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop, COOP Lombardia

RISO CLASSICO FLORA

1 kg



4,99 €

Sconto Soci **30%** **3,49€**

OLIO PER FRIGGERE FRIOL

1 lt



3,43 €

Sconto Soci **40%** **2,05€**

MAIONESE CLASSICA CALVÉ

428 g



2,29 € al kg 5,36 €

Sconto Soci **25%** **1,71€**

4,00 € al kg



# Ogni giorno il meglio che **Conviene**

**BIRRA GREEN TUBORG**  
3 x 330 ml



**Conviene** **1,84€**  
1,86 € al lt

**BIRRA SUPER TENNENT'S**  
355 ml



**Conviene** **1,54€**  
4,34 € al lt

**PROSECCO D.O.C. MILLESIMATO VILLA FOLINI**  
750 ml



6,49-€ al lt 8,66 €  
**Sconto 20%** **5,19€**  
6,92 € al lt

**Conviene**

**OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA 100% ITALIANO CORICELLI**  
750 ml



11,59-€ al lt 15,46 €  
**Sconto 30%** **8,11€**  
10,81 € al lt

*Amici a quattro zampe*

**ALIMENTO UMIDO PER GATTI GOURMET GOLD**  
85 g



**Conviene** **0,59€**  
6,94 € al kg

**Ai Soci Conviene di più**



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

**BIRRA MORETTI**  
660 ml



**Solo per i SOCI**  
**0,99€**  
1,50 € al lt

**ACQUA MINERALE NATURALE LEVISSIMA**  
1,5 lt



**Solo per i SOCI** **0,35€**  
0,23 € al lt

**ALIMENTO SECCO PER CANI POLLO E VERDURE FRISKIES ACTIVE**  
1,5 kg



**Solo per i SOCI** **3,99€**  
2,66 € al kg

**VINO DA TAVOLA ROSSO, BIANCO O ROSÉ TAVERNELLO**  
in brick, 1 lt



**Solo per i SOCI**  
**1,49€**

**COCA COLA REGULAR, ZERO O SENZA CAFFEINA**  
4 x 660 ml



**Solo per i SOCI** **3,59€**  
1,36 € al lt

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 17 al 30 ottobre 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Prezzi validi dal 17 al 30 ottobre 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



**TOMA MONTE CORNA CHEESTÀ**  
circa 250 g, all'etto  
**2,29 €** (al kg 22,90 €)



**Sconto Soci 20%**  
**1,83 €**  
all'etto (18,30 € al kg)

**BARBERA D'ASTI D.O.C.G. SUPERIORE GALANERA DUCHESSA LIA**  
750 ml



**Convieni**

**7,39 €**  
9,85 € al lt



**ROSSO**

Vitigno: **Barbera**  
Gradi: **14%**  
Temperatura servizio: **18-20°C**

Abbinamento: ottimo con primi piatti di pasta ripiena, gnocchi al Castelmagno, lasagne, tagliatelle. Eccellente con carni arrosto, selvaggina, brasato e formaggi saporiti.

**GRANA PADANO D.O.P. CHEESTÀ**  
stagionatura 16 mesi, all'etto  
**1,89 €** (al kg 18,90 €)



**Sconto 20%**

**1,51 €**  
all'etto (15,09 € al kg)



**EMMENTALER SWITZERLAND A.O.P. CHEESTÀ**  
circa 300 g, all'etto  
**1,99 €** (al kg 19,90 €)



**Sconto Soci 20%**

**1,59 €**  
all'etto (15,90 € al kg)



**MONTASIO D.O.P. CHEESTÀ**  
circa 200 g, all'etto  
**1,69 €** (al kg 16,90 €)



**Sconto 20%**

**1,35 €**  
all'etto (13,50 € al kg)



**GORGONZOLA D.O.P. DOLCE**  
all'etto

**Convieni**

**1,29 €**  
all'etto (12,90 € al kg)



**MOZZARELLA FIOR DI LATTE**  
palla, 250 g

**Convieni**

**2,90 €**  
11,60 € al kg



**MASCARPONE EXTRACREMOSO**  
220 g  
**2,49 €** al kg 11,32 €

**Sconto 20%**

**1,99 €**  
9,05 € al kg



**PARMIGIANO REGGIANO D.O.P.**  
stagionatura 22 mesi, circa 450 g, al kg  
**26,90 €**



**Sconto 25%**

**19,90 €**



**MOZZARELLA LATTE FIENO**  
3 x 100 g  
**3,79 €** al kg 12,64 €

**Sconto Soci 25%**

**2,83 €**  
9,43 € al kg



# Viaggi nel Gusto

*Coppia*  
**GOURMET**

**SAUVIGNON COLLI  
ORIENTALI DEL FRIULI  
D.O.C.**

**VILLA FURLAN FARIS**  
750 ml

~~7,69 €~~ al lt 10,26 €

**Sconto Soci**  
**30%**

**5,38 €**

7,17 € al lt



**MORTADELLA FAVOLA  
CON PISTACCHI**  
all'etto

**Conviene** **1,29 €**

all'etto (12,90 € al kg)



**BIANCO**

Vitigno: **Sauvignon**

Gradi: **13%**

Temperatura servizio: **12°C**

Abbinamento: piatti a base di asparagi, minestre, tempura di pesce e verdure e primi piatti a base di pesce delicato.

**COSCIOTTO  
SOLOCOSÌ**  
all'etto

**Conviene**

**1,69 €**

all'etto (16,90 € al kg)



**PORCHETTA  
ARROSTO**  
all'etto

**Conviene** **1,39 €**

all'etto (13,90 € al kg)



**BRESAOLA DELLA VALTELLINA  
I.G.P.**  
all'etto

**Conviene** **2,90 €**

all'etto (29,00 € al kg)



**SALAME  
IL GOLFETTA**  
all'etto

~~2,79 €~~ (al kg 27,90 €)

**Sconto Soci**  
**40%**

**1,67 €**

all'etto (16,70 € al kg)



**SALAME FELINO I.G.P.  
SAN PAOLO**  
al banco gastronomia,  
all'etto

~~3,07 €~~ (al kg 30,70 €)

**Sconto Soci**  
**25%** **2,29 €**

all'etto (22,90 € al kg)



**WÜRSTEL WÜBERONE  
ORIGINALE BLU**  
di suino,  
3 pezzi, 250 g

~~2,19 €~~ al kg 8,76 €

**Sconto Soci**  
**25%** **1,64 €**

6,56 € al kg



**PROSCIUTTO CRUDO  
STELLA NEGRONI**  
pacco doppio,  
200 g

~~6,80 €~~ al kg 34,00 €

**Sconto**  
**30%**  
**4,76 €**

23,80 € al kg



**PROSCIUTTO COTTO  
NAZIONALE  
ALTA QUALITÀ  
VIGNOLA**

110 g  
~~3,79 €~~ al kg 34,46 €

**Sconto**  
**30%**  
**2,65 €**

24,09 € al kg



## DALLE CANTINE DEL *nord* A QUELLE DEL *sud* ITALIA

Il Bel Paese è uno dei più grandi produttori di vino. Per conoscere la nostra selezione e non farti sfuggire imperdibili offerte, passa alla Coop. Ti aspetta un viaggio enologico che tocca tutte le regioni da nord a sud, isole comprese, per scoprire vini tradizionali ma anche proposte innovative. A scaffale bianchi amabili, frizzanti briosi, rossi strutturati e corposi: bottiglie per ogni occasione a prezzi di assoluta convenienza. Le nostre promozioni sono l'occasione per fare scorta di etichette ideali a tutto pasto ma anche di bottiglie prestigiose per stupire i commensali più esigenti.

**ROERO ARNEIS**  
D.O.C.G.  
FONTANAFREDDA  
750 ml

Solo per i  
**SOCI**

**5,79€**

7,72 € al lt



**BIANCO**  
Vitigno: **Arneis**  
Gradi: **13%**  
Temperatura servizio: **8-10°C**  
Abbinamento: ottimo vino che si abbina a primi piatti poco elaborati e piatti di pesce, ottimo anche come aperitivo.

**MÜLLER THURGAU**  
D.O.C. ALTO ADIGE  
CANTINA  
PRODUTTORI  
BOLZANO  
750 ml

**Conviene**

**7,39€**

9,85 € al lt



**BIANCO**  
Vitigno: **Müller Thurgau**  
Gradi: **12,5%**  
Temperatura servizio: **10-12°C**  
Abbinamento: perfetto per aperitivo, con pesce e crostacei, volatili e piatti vegetariani

**GEWÜRZTRAMINER**  
TRENTINO D.O.C.  
MEZZACORONA  
750 ml

**6,75€** al lt 9,99 €

Sconto Soci  
**25%**

**5,06€**

6,75 € al lt



**BIANCO**  
Vitigno: **Gewürztraminer**  
Gradi: **13%**  
Temperatura servizio: **10-12°C**  
Abbinamento: perfetto con crostacei, asparagi, primi piatti o formaggi.

**VALPOLICELLA**  
CLASSICO D.O.C.  
BOLLA  
750 ml

**6,59€** al lt 8,79 €

Sconto  
**25%**

**4,94€**

6,59 € al lt



**ROSSO**  
Vitigno: **Corvina, Corvinone, Rondinella**  
Gradi: **12,5%**  
Temperatura servizio: **16-18°C**  
Abbinamento: si abbina bene con primi piatti saporiti, arrosti, caccagione e formaggi stagionati.

**AMARONE DELLA**  
VALPOLICELLA  
D.O.C.G.  
LAMBERTI  
750 ml

**24,90€** al lt 33,20 €

Sconto Soci  
**25%**

**18,60€**

24,80 € al lt



**ROSSO**  
Vitigno: **Corvina, Corvinone, Rondinella**  
Gradi: **15%**  
Temperatura servizio: **18-20°C**  
Abbinamento: ottimo con carni rosse arrostite o brasate, selvaggina e formaggi stagionati.

**GUTTURNIO**  
FRIZZANTE D.O.C.  
ROSSO PODERE  
CANTAGALLO  
750 ml

**4,99€** al lt 6,66 €

Sconto  
**25%**

**3,74€**

4,99 € al lt



**BIANCO**  
Vitigno: **Barbera e Bonarda**  
Gradi: **12%**  
Temperatura servizio: **15-16°C**  
Abbinamento: da servire con primi piatti saporiti, salumi, formaggi e carni bianche.

**CENTINE**  
TOSCANA I.G.T.  
ROSSO BANFI  
750 ml

**6,29€** al lt 8,39 €

Sconto  
**25%**

**4,71€**

6,28 € al lt



**ROSSO**  
Vitigno: **Sangiovese 60%, Merlot 20%, Cabernet Sauvignon 20%**  
Gradi: **12,5%**  
Temperatura servizio: **16-18°C**  
Abbinamento: vino da arrosti, caccagione, formaggi di media stagionatura e salumi.

**MORELLINO**  
DI SCANSANO  
D.O.C.G. VIGNAIOLI  
DI SCANSANO  
750 ml

**7,89€** al lt 10,52 €

Sconto  
**25%**

**5,91€**

7,88 € al lt



**ROSSO**  
Vitigno: **Sangiovese**  
Gradi: **14%**  
Temperatura servizio: **16-18°C**  
Abbinamento: ottimo con carni rosse arrostite o brasate, selvaggina e formaggi stagionati.

Prezzi validi dal 17 al 30 ottobre 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

# Viaggi nel Gusto

— la cantina dei Vini —

**ORVIETO CLASSICO SECCO BIGI D.O.C.**

750 ml

4,20 € al Lt 5,60 €

Sconto Soci  
**25%**

**3,15€**

4,20 € al Lt



Vitigno: **Procanico, Grechetto, Verdello, Drupeggio, Malvasia toscana**

Gradi: **12,5%**

Temperatura servizio: **10-12°C**

Abbinamento: ottimo con antipasti, pesci, molluschi e crostacei, uova e formaggi freschi.

**FRASCATI D.O.C. IDILLIUM**

750 ml

6,19 € al Lt 8,26 €

Sconto  
**40%**

**3,71€**

4,95 € al Lt



Vitigno: **50% Malvasia di Candia 30% Trebbiano 20% Greco e Malvasia del Lazio**

Gradi: **12%**

Temperatura servizio: **10-12°C**

Abbinamento: vino perfetto con piatti di pesce e carni bianche.

**MONTEPULCIANO D'ABRUZZO D.O.P. ROCCA VENTOSA CANTINA TOLLO**

750 ml

3,74 € al Lt 4,99 €

Sconto  
**40%**

**2,24€**

2,99 € al Lt



Vitigno: **Montepulciano**

Gradi: **13%**

Temperatura servizio: **18°C**

Abbinamento: ottimo con antipasti, primi saporiti, secondi di carne, formaggi freschi e semi-stagionati.

**FALANGHINA I.G.T. CAMPANIA ANTE HIRPIS**

750 ml

Conviene

**3,39€**

4,52 € al Lt



Vitigno: **100% Falanghina**

Gradi: **12%**

Temperatura servizio: **8-10°C**

Abbinamento: adatto come aperitivo, in occasione di pietanze raffinate o a fine pasto con un pezzetto di grana.

**FIANO DI AVELLINO D.O.C.G. MASTROBERARDINO I CLASSICI**

750 ml

Solo per i SOCI

**9,99€**

13,32 € al Lt



Vitigno: **Fiano 100%**

Gradi: **13%**

Temperatura servizio: **12-14°C**

Abbinamento: antipasti, minestre, frutti di mare, formaggi freschi e mozzarella di bufala. Primi piatti a base di legumi, frutti di mare e sughi di pesce. Secondi piatti: carni bianche, crostacei, salmone e tonno.

**NEGROAMARO ROSSO SALENTO I.G.P. NOTTE ROSSA**

750 ml

5,39 € al Lt 7,49 €

Sconto  
**30%**

**3,77€**

5,03 € al Lt



Vitigno: **Negroamaro**

Gradi: **13%**

Temperatura servizio: **16°C**

Abbinamento: si abbina a primi piatti robusti, carni in genere, formaggi stagionati.

**NERO DI TROIA PUGLIA I.G.P. CRIFO**

750 ml

4,79 € al Lt 6,39 €

Sconto  
**40%**

**2,87€**

3,83 € al Lt



Vitigno: **Nero di Troia**

Gradi: **13%**

Temperatura servizio: **18°C**

Abbinamento: si abbina bene con formaggi stagionati, zuppe di legumi e secondi di carne.

**NERO D'AVOLA D.O.C. FEUDO BAGLIO INCA**

750 ml

6,59 € al Lt 8,79 €

Sconto Soci  
**40%**

**3,95€**

5,27 € al Lt



Vitigno: **Nero d'Avola**

Gradi: **13%**

Temperatura servizio: **16-18°C**

Abbinamento: perfetto con carni rosse e arrosti di carni bianche.

**CANNONAU D.O.C. LE BOMBARDE CANTINA SANTA MARIA LA PALMA**

750 ml

Solo per i SOCI

**4,39€**

5,85 € al Lt



Vitigno: **Cannonau di Sardegna 100%**

Gradi: **13%**

Temperatura servizio: **18-20°C**

Abbinamento: secondi piatti importanti, arrosti, selvaggina, formaggi stagionati a pasta dura, pecorini sardi, parmigiano reggiano stravecchio.

**VERMENTINO DI SARDEGNA D.O.C. CALARENAS**

750 ml

Conviene

**3,49€**

4,65 € al Lt



Vitigno: **Vermentino 100%**

Gradi: **13%**

Temperatura servizio: **8-10°C**

Abbinamento: antipasti di mare, grigliate ed umidi di pesce.

### Solidal Linea Solidal: equa ripartizione dei benefici

**MUESLI CROCCANTE CON CIOCCOLATO E NOCCIOLE SOLIDAL**

375 g  
~~2,89-€~~ al kg 7,71 €

**Sconto 25%**

**2,16€**

5,76 € al kg



**CREMA SPALMABILE SOLIDAL**

nuova ricetta, vaso vetro,  
350 g

~~2,85-€~~ al kg 8,15 €

**Sconto 25%**

**2,13€**

6,09 € al kg



**BANANE SOLIDAL**

al kg

~~2,99-€~~

**Sconto Soci**

**25% 2,24€**

**RISO JASMIN SOLIDAL**

500 g

~~2,29-€~~ al kg 4,58 €

**Sconto 25%**

**1,71€**

3,42 € al kg

**ZUCCHERO DI CANNA INTEGRALE BIOLOGICO SOLIDAL**

500 g

~~2,35-€~~ al kg 4,70 €

**Sconto 25%**

**1,76€**

3,52 € al kg



**CAFFÈ MACINATO BIO ARABICA 100% SOLIDAL**

250 g

~~6,29-€~~ al kg 25,16 €

**Sconto 25%**

**4,71€**

18,84 € al kg



### Il mondo Libera Terra

**LEGUMI O CEREALI LIBERA TERRA**

400 g

**Sconto 25%**



**ZUPPE DI LEGUMI E CEREALI LIBERA TERRA**

400 g

**Sconto 25%**

**MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA D.O.P. LIBERA TERRA**

400 g

~~6,59-€~~ al kg 16,48 €

**Sconto 25%**

**4,94€**

12,35 € al kg



**MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA BIO D.O.P. LIBERA TERRA**

400 g

~~7,59-€~~ al kg 18,98 €

**Sconto 25%**

**5,69€**

14,23 € al kg

**PASTA DI SEMOLA LIBERA TERRA**

formati normali,  
500 g

~~1,89-€~~ al kg 3,78 €

**Sconto 25%**

**1,41€**

2,82 € al kg



**PASSATA DI POMODORO SICCAGNO CORLEONESE BIO LIBERA TERRA**

bottiglia,  
410 g

~~2,39-€~~ al kg 5,83 €

**Sconto 25%**

**1,79€**

4,37 € al kg



**OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA BIO LIBERA TERRA**

bottiglia,  
500 ml

~~8,99-€~~ al lt 17,98 €

**Sconto 25%**

**6,74€**

13,48 € al lt



**CECI LESSATI BIO LIBERA TERRA**

vaso vetro,  
220 g

~~2,05-€~~ al kg 9,32 €

**Sconto 25%**

**1,53€**

6,95 € al kg



Prezzi validi dal 17 al 30 ottobre 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

# HALLOWEEN

FINO AL 31 OTTOBRE

## DOLCETTO o SCHERZETTO?

Per una festa di Halloween da paura passa alla Coop. Nei nostri punti vendita troverai crostate deliziosamente friabili, divertenti biscotti e tante caramelle gommosse assortite per il tuo party spettrale.

### CROSTATA DI ZUCCA

500 g  
5,90 € al kg 11,80 €

Sconto Soci  
**25%**

**4,39€**

8,78 € al kg

### BISCOTTI DI HALLOWEEN

200 g

3,59 € al kg 17,95 €

Sconto  
**25%**

**2,69€**

13,45 € al kg



### VAMPIRI FRUTTA & LIQUIRIZIA HARIBO

160 g

Conviene

**1,39€**

8,69 € al kg



### CARAMELLE FRUIT-TELLA GELÉES

da 175 g

Solo per i SOCI

**1,19€**

6,80 € al kg



### CARAMELLE E CIOCCOLATINI HAPPY HALLOWEEN

225 g

Conviene

**2,29€**

10,18 € al kg



### LOLLIPOPS THE BEST OF CHUPA CHUPS

120 g

Conviene

**1,69€**

14,08 € al kg



### CONFETTI M&M'S ARACHIDI

200 g

Solo per i SOCI

**2,14€**

10,70 € al kg



### OVETTI KINDER SORPRESA FERRERO

oggetti assortiti,  
60 g

Conviene

**2,99€**

49,83 € al kg



## Sperlari

TI INVITA AL PARTY

ACQUISTA ALMENO 2 PRODOTTI\*  
SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO

**CARAMELLE GALATINE LATTE SPERLARI**

125 g

Solo per i SOCI **1,59€**

12,72 € al kg

**CARAMELLE FRUTTI DEL SOLE GELÉES SPERLARI**

400 g

Solo per i SOCI **2,14€**

5,35 € al kg

IN PALIO

## 1 SMART TV

CRYSTAL UHD 43" SAMSUNG  
ALLA SETTIMANA

GIoca SU PROMOSPERLAR.LIT

\*La scelta tra tutti quelli disponibili alla vendita in un unico atto d'acquisto. Concorso Finale a Brevetto Ferrero. Concorso a premi "Sperlari ti invita al Party" valido dal 01/10/2024 al 31/10/2024. Valore Montepremi: €2.245.000 IVA inclusa. Conserva il documento d'acquisto in originale sino al 17 gennaio 2025. Per maggiori informazioni sui prodotti in promozione e modalità di partecipazione consulta il regolamento del concorso su [www.promosperlari.it](http://www.promosperlari.it)

Sperlari Galatine Doretti SAILA

**cos  
me  
cos**

*COSMECOS è la nuova linea di cosmesi per le esigenze specifiche di capelli e pelle con ingredienti e formule mirate, sicure ed efficaci.*



**SIERO VISO IDRATANTE COSMECOS**  
30 ml  
~~7,69 €~~ al Lt 256,34 €

**Sconto 30%**

**5,38€**

179,33 € al Lt



**CREMA VISO IDRATANTE COSMECOS**  
50 ml

~~7,69 €~~ al Lt 163,80 €

**Sconto 30%** **5,38€**

107,60 € al Lt



**CREMA VISO SORBETTO ANTI RUGHE INTENSIVA NOTTE COSMECOS**  
50 ml

~~8,79 €~~ al Lt 175,80 €

**Sconto 30%**

**6,15€**

123,00 € al Lt



**SCHIUMA DA BARBA COSMECOS**  
300 ml

~~1,65 €~~ al Lt 5,50 €

**Sconto 30%**

**1,15€**

3,83 € al Lt



**RICARICHE SISTEMA RASOIO 6 LAME COSMECOS**  
4 pezzi

~~6,09 €~~

**Sconto 30%** **4,26€**



**SISTEMA RASOIO 6 LAME COSMECOS**  
5,67 €

**Sconto 30%**

**3,96€**



**SHAMPOO COSMECOS**  
300 ml

~~2,50 €~~ al Lt 8,34 €

**Sconto 30%**

**1,75€**

5,83 € al Lt



**BALSAMO COSMECOS**  
250 ml

~~2,65 €~~ al Lt 10,60 €

**Sconto 30%**

**1,85€**

7,40 € al Lt



**GEL DOCCIA SHAMPOO COSMECOS**  
esempio: rinfrescante, 250 ml

~~1,36 €~~ al Lt 5,44 €

**Sconto 30%**

**0,95€**

3,80 € al Lt

**COLORAZIONE PERMANENTE COSMECOS**  
varie nuances

~~3,99 €~~

**Sconto 30%**

**2,79€**



Prezzi validi dal 17 al 30 ottobre 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



**Restituire cura**  
Acquista 10€ di prodotti Neutro Roberts di cui almeno un deodorante.

In più una tessera FAI ogni ora  
e scegli con noi il Bene FAI a cui restituiremo cura.

**DEODORANTI E DETERGENTI INTIMI NEUTRO ROBERTS**  
tipi e formati vari

**Sconto Soci 30%**



**SHAMPOO ANTICA ERBORISTERIA**  
camomilla o ortica, 250 ml

1,89 € al lt 7,56 €

**Sconto 20% Clienti** → **Sconto 30% Soci**

**1,51€** 6,04 € al lt

**1,32€** 5,28 € al lt



**LINEA DENTIFRICI ELMEX**



**Sconto 25%**

**Gillette**

**ACQUISTA 2 USA E GETTA + 1 SCHIUMA e/o GEL**

**TI RIMBORSIAMO IL 100%\*\***  
\*\*FINO AD UN MASSIMO DI 15€

**RASOI USA E GETTA GILLETTE BLUE 3**  
tipi e formati vari

**Sconto 25%**

**100% OTTIENI** il tuo rimborso del 100%

**ACQUISTA** 2 rasoii Usa e Getta della linea Blue3 e/o Sensor3 e/o Skinguard e/o Mach3 + 1 Schiuma e/o Gel da barba

**FOTOGRAFA** lo scontrino e chiedi il rimborso su [www.gillettecashbackusaegetta.pgper.te.it](http://www.gillettecashbackusaegetta.pgper.te.it)

\*Iniziativa "GILLETTE CASHBACK USAEGETTA" valida dal 01/07 al 31/12/24 a fronte dell'acquisto in unico scontrino di n.2 rasoii Usa e Getta della linea Blue3 e/o Sensor3 e/o Skinguard e/o Mach3 + 1 Schiuma e/o Gel da barba. Conserva il documento d'acquisto e chiedi il rimborso entro 15 giorni di calendario dall'acquisto previa registrazione/accesso a P&G Per Te. Puoi chiedere un solo rimborso fino ad un massimo di €15,00. Prodotti coinvolti, Termini e condizioni su [www.gillettecashbackusaegetta.pgper.te.it](http://www.gillettecashbackusaegetta.pgper.te.it)



**Ai Soci Conviene di più**



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

**BAGNODOCCIA NEUTRO ROBERTS**

varie profumazioni, 450 ml



2,99 € al lt 6,65 €

**Sconto Soci 30%** **2,09€**  
4,64 € al lt

**SHAMPOO FRUCTIS HAIR FOOD**

esempio: shampoo papaya, 350 ml



4,25 € al lt 12,15 €

**Sconto Soci 30%** **2,97€**  
8,49 € al lt

**DEODORANTI BREEZE**

tipi e formati vari



**Sconto Soci 30%**

**FAZZOLETTI BALSAM SCOTTEx**  
esempio: 4 veli, 9 x 10 pacchetti

2,69 €

**Sconto Soci 30%** **1,88€**



Conviene

DETERSIVO LIQUIDO  
PER LAVATRICE  
DASH POWER

2 x 18 lavaggi,  
1,8 lt



Conviene **9,45€**  
5,25 € al lt

! AMMORBIDENTE  
CONCENTRATO  
COOP



80 lavaggi,  
2 lt

**2,60€**

1,30 € al lt

gli SPESOTTI

IL  
PREZZO  
PIÙ  
BASSO



PANNOLINI O MUTANDINO PAMPERS  
BABY DRY

pannolini: mini 62 pezzi, midi 56 pezzi, maxi 48 pezzi,  
junior 44 pezzi o XL 34 pezzi; mutandino: maxi 46 pezzi,  
junior 38 pezzi, XL 32 pezzi o XXL 30 pezzi



Conviene **12,50€**

CARTA IGIENICA  
CARTACAMOMILLA  
REGINA

6 rotoli



Conviene **4,29€**

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop, COOP Lombardia

NUOVO AMMORBIDENTE  
PER LAVATRICE  
CONCENTRATO LENOR

tipi vari, 40 lavaggi,  
840 ml



Solo per i  
SOCI **2,75€**  
3,27 € al lt

DETERGENTE  
MULTISUPERFICIE VETRIL  
SPRAY TRIGGER

tipi vari,  
650 ml



Solo per i  
SOCI **1,65€**  
2,54 € al lt

DETERSIVO  
PER LAVASTOVIGLIE  
PRIL GEL

30 o 35 lavaggi,  
da 540 ml



Solo per i  
SOCI **4,75€**  
8,80 € al lt

LINEA DETERGENTI  
PER SUPERFICI  
DISINFETTANTE  
CITROSIL

tipi e formati vari



Sconto Soci  
**20%**

# Collezione PEANUTS™

In più partecipa a



In esclusiva solo alla Coop

## REGOLAMENTO

**FINO AL 13 NOVEMBRE 2024** in tutti i punti vendita Coop che aderiscono all'iniziativa ed espongono il relativo materiale pubblicitario **RICEVERAI 1 BOLLINO ADESIVO OGNI 15 € DI SPESA**. Aggiungendo un piccolo contributo o utilizzando i punti della tua **carta SocioCoop**, potrai ritirare uno dei bellissimi prodotti della collezione **PEANUTS**.

Insieme a ogni bollino per collezionare i **prodotti "PEANUTS"**, riceverai anche un **buono Coop per la Scuola**. Aiutare la tua scuola è semplicissimo: **porta i buoni alla tua scuola preferita** oppure caricali tramite **l'App Coop per la Scuola**.

## ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 17 AL 30 OTTOBRE 2024

### INSALATE ARRICCHITE DIMMIDISI

grammature varie



Vale  
1  
Bollino

### MIX DI FRUTTA SECCA ED ESSICCATO DISPENSA PREZIOSA

220 g



Vale  
1  
Bollino

### LINEA MINI SPIEDINI MARTINI

di suino o pollo,  
300 g



Vale  
1  
Bollino

### ARROSTO DI TACCHINO MOTTA

70 g



Vale  
1  
Bollino

### SCAMORZINE SASSANO

bianche o affumicate,  
250 g



Vale  
1  
Bollino

### TALEGGIO D.O.P. ARRIGONI

200 g



Vale  
1  
Bollino

### MASCARPONE PASTORIZZATO GRANAROLO

250 g



Vale  
1  
Bollino

### UNDUETRIS MERENDA SALAME CITTERIO

100 g



Vale  
1  
Bollino

### SALSICCIA SPICCHIO PICCANTE SAN VINCENZO

150 g



Vale  
1  
Bollino

### PINSA ALLA ROMANA GASTRONOMIA PICCININI

250 g



Vale  
1  
Bollino

### GNOCCHI FRESCHI BIOLOGICI SENZA UOVA PATAMORE

400 g



Vale  
1  
Bollino

### PASTA FILLO STUFFER

250 g



Vale  
1  
Bollino

### CREMOSO AL LATTE DI BUFALA SAN SALVATORE

gusti vari,  
120 g



Vale  
1  
Bollino

### MISTO FUNGHI CON PORCINI PAGNAN

surgelato,  
750 g



Vale  
1  
Bollino

### FRIARIELLI CUBELLO OROGEL

surgelati,  
600 g



Vale  
2  
Bollini

### SPINACI PRIMAVERA FINDUS

surgelati,  
450 g



Vale  
2  
Bollini

### FIORI DI NASELLO CON VERDURE MEDITERRANEE FINDUS

300 g



Vale  
2  
Bollini

# Collezione PEANUTS™



Charlie Brown

## PELUCHE

20 bollini + 3,90 €  
oppure  
20 bollini + 390 punti



### ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 17 AL 30 OTTOBRE 2024

#### TRANCI DI SALMONE MOBILPESCA

surgelato, 600 g



Vale 2 Bollini

#### GELATO COPPA ORO AMARENA SAMMONTANA

360 g



Vale 2 Bollini

#### CAPSULE BIALETTI

tipi vari, 16 pezzi, 112 g



Vale 2 Bollini

#### NESCAFÉ CLASSIC SOLUBILE

100 g



Vale 2 Bollini

#### MIELE DI FIORI LUNA DI MIELE SQUEEZER

250 g



Vale 2 Bollini

#### TISANA Istantanea CAMOMILLA HIPPI

200 g



Vale 1 Bollino

#### ZUCCHERO SEMOLATO ERIDANIA

in bustine, 1 kg



Vale 1 Bollino

#### NESQUIK NESTLÉ

500 g



Vale 2 Bollini

#### CREME SENZA GLUTINE PROBIOS

gusti vari, 200 g



Vale 1 Bollino

#### OMOGENEIZZATI ALLA FRUTTA PLASMON

gusti vari, 2 x 80 g



Vale 1 Bollino

#### DORITOS TEX MEX

140 g



Vale 1 Bollino

#### TORTILLA CHIPS CLASSICHE O CHILI SANTA MARIA

185 g



Vale 1 Bollino

#### CROSTINI MEDITERRANEO PANEALBA MULTIPACK

180 g



Vale 1 Bollino

#### PASTA ALL'UOVO TAGLIATELLE O PAGLIA E FIENO FELICETTI

500 g



Vale 1 Bollino

#### RISO INTEGRALE SOSTENIBILE GALLO

1 kg



Vale 1 Bollino

#### SUGHI CLASSICI O RAGÙ VEGETALE MUTTI

280 g



Vale 3 Bollini

#### CETRIOLI E CIPOLLINE MINI IN AGRODOLCE CITRES

290 g; sgocc. 160 g



Vale 2 Bollini

# Collezione PEANUTS™



Snoopy

## PELUCHE

20 bollini + 3,90 €  
oppure  
20 bollini + 390 punti



### ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 17 AL 30 OTTOBRE 2024

OLIO DI SEMI DI ARACHIDI  
GIGLIO ORO BRG PET  
1 lt



Vale  
1  
Bollino

TONNO RIO MARE  
PER PASTA AGLIO  
E PEPERONCINO  
O ALLA PUTTANESCA  
160 g



Vale  
1  
Bollino

TONNO RIO MARE  
IN OLIO DI OLIVA  
2 x 200 g



Vale  
1  
Bollino

BIANCO O ROSATO  
TREVENEZIE  
FRIZZANTE I.G.T.  
TURÀ  
750 ml



Vale  
3  
Bollini

ACQUA EFFERVESCENTE  
NATURALE  
ULIVETO  
6 x 500 ml



Vale  
1  
Bollino

NETTARE ZUEGG  
6 x 125 ml



Vale  
2  
Bollini

LAMBRUSCO  
EMILIA SECCO  
I.G.T.  
1,5 lt



Vale  
3  
Bollini

MORELLINO  
DI SCANSANO  
D.O.C.G.  
LA MORA CECCHI  
750 ml



Vale  
3  
Bollini

ALIMENTO UMIDO  
PER GATTI ULTIMA  
85 g



Vale  
1  
Bollino

SACCHETTI  
BIODEGRADABILI  
& COMPOSTABILI  
VITAKRAFT  
3 x 15 pezzi



Vale  
1  
Bollino

DETERGENTE  
PAVIMENTI  
WINNI'S  
NATUREL  
1 lt



Vale  
1  
Bollino

DETERSIVO  
PER PAVIMENTI  
IGIENIZZANTE  
COLONIA  
RIO CASAMIA  
1,25 lt



Vale  
1  
Bollino

ASCIUGATUTTO SCOTTEX  
TUTTOFARE DOUBLEFACE  
2 rotoli



Vale  
1  
Bollino

CARTA IGIENICA  
ROTOLONE FOXY MEGA  
2 veli, 500 strappi,  
decorato, 4 pezzi



Vale  
1  
Bollino

ASSORBENTI  
INCONTINENZA  
EXTRA DISCREET  
TENA  
10 pezzi



Vale  
1  
Bollino

COLLUTORIO  
IODOSAN  
500 ml



Vale  
1  
Bollino

SALVIETTINE PER OCCHIALI  
E SCHERMI VEDOCHIARO  
16 pezzi



Vale  
1  
Bollino



Puoi lasciare il tuo cv in **punto vendita**,  
candidarti sul sito  
**www.e-coop.it/lavora con noi**  
o inviarlo alla mail:  
**lavoraincoop@liguria.coop.it**



Nei Supermercati di \_\_\_\_\_



Farmaci alla Coop



Reparto Pescheria

### Genova

- Lungobisagno Dalmazia, 75**  
Da lunedì a domenica: 8.00 - 20.00
- Corso De Stefanis, 114/A R**  
Da lunedì a domenica: 8.00 - 20.00
- Largo delle Fucine, 6 - Piccapietra**  
Da lunedì a sabato: 8.00 - 22.00; Domenica: 8.30 - 20.00
- Corso Europa, 1079**  
Da lunedì a sabato: 8.00 - 23.00; Domenica: 8.30 - 22.00
- Corso Sardegna, 67**  
Da lunedì a sabato: 8.00 - 21.00; Domenica: 8.30 - 21.00
- Corso Gastaldi, 161 R**  
Da lunedì a sabato: 8.00 - 21.00; Domenica: 8.30 - 21.00
- Via Fiumara, 4**  
Da lunedì a domenica: 8.30 - 20.00
- Pegli - Via Piandilucco, 15**  
Da lunedì a sabato: 8.00 - 22.00; Domenica: 8.30 - 20.00
- Prà Palmaro - Via Prà, 161 D r**  
Da lunedì a sabato: 8.00 - 19.30  
Domenica: 8.30 - 13.00 / 15.30 - 19.30
- Voltri - Via Luigi Maria D'Albertis, 10D r**  
Da lunedì a domenica: 8.00 - 20.00

### Genova Provincia

- Arenzano, Via di Francia, 15**  
Da lunedì a sabato: 8.00 - 21.00; Domenica: 8.30 - 21.00
- Busalla, Largo Milite Ignoto, 14**  
Da lunedì a venerdì: 8.30 - 19.30; Sabato: 8.30 - 20.00;  
Domenica: 8.30 - 13.00
- Chiavari, Via Colonnello Franceschi, 81**  
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.00  
Domenica: 8.30 - 20.00
- Cogoleto, Via Recagno, 46**  
Da lunedì a venerdì: 8.00 - 13.00 / 15.30 - 19.30  
Sabato: 8.00 - 20.00  
Domenica: 8.30 - 13.00 / 15.30 - 19.30
- Rapallo, Via Sciesa, 15**  
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.30; Domenica: 8.00 - 20.00
- Santa Margherita Ligure Delpino\*, Via Delpino Teramo, 45**  
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.00;  
Domenica: 8.30 - 20.00
- Sestri Levante, Viale Dante Alighieri, 140**  
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.30  
Domenica: 8.30 - 20.00

\*Nel punto vendita di Santa Margherita in via Delpino Teramo 45, non sono in vendita prodotti extra-alimentari.

### Savona Provincia

- Finale Ligure, Via Dante Alighieri, 7**  
Da lunedì a sabato: 7.30 - 20.00  
Domenica: 8.30 - 20.00
- Vado Ligure, Via Montegrappa, 1**  
Da lunedì a domenica: 8.30 - 20.00
- Varazze, Via Montegrappa, 42**  
Da lunedì a domenica: 8.30 - 20.00

### Imperia e Provincia

- Imperia Oneglia, via Garesio/via XXV Aprile**  
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.00  
Domenica: dalle 9.00 - 19.30
- Sanremo, Corso Matuzia, 113**  
Da lunedì a domenica: 7.30 - 21.30
- Ventimiglia, Corso Limone Piemonte, 9**  
Da lunedì a sabato: 8.30 - 19.30;  
Domenica: 9.00 - 13.30 / 15.30 - 19.30

### La Spezia

- Via Amendola, 220**  
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.30  
Domenica: 8.30 - 20.00
- Via Saffi, 73**  
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.00  
Domenica: 8.30 - 20.00

### Alessandria Provincia

- Ovada, Via Gramsci, 24**  
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.00  
Domenica: 8.30 - 13.00



**IL TUO VOLANTINO  
SEMPRE CON TE!**  
Scopri le offerte su  
[www.coopliguria.volantinocoop.it](http://www.coopliguria.volantinocoop.it)



**CONSEGNA  
A DOMICILIO  
DELLA SPESA**



**Fai la spesa in negozio,  
noi te la portiamo a casa**  
servizio attivo dal lunedì al sabato

Entra nel mondo  
Coop direttamente  
dal tuo telefonino!



Gli orari dei nostri Supermercati  
li trovi su [www.coop.it](http://www.coop.it)  
Seguici su

Servizio filo diretto

Numero Verde gratuito  
**800-011761**

SCARICA  
LA NUOVA APP.

